



**ПРАВИТЕЛЬСТВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2024 № 1195-ПП

г. Красногорск

О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 21.07.2020 № 445/22 «О создании государственной информационной системы Московской области «Единая информационная система управления государственной и муниципальной службой Московской области»

Правительство Московской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Московской области от 21.07.2020 № 445/22 «О создании государственной информационной системы Московской области «Единая информационная система управления государственной и муниципальной службой Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Московской области от 26.04.2021 № 301/13, от 16.08.2021 № 682/27, от 16.02.2022 № 128/5, от 28.12.2022 № 1470/46, от 25.09.2023 № 773-ПП, от 04.06.2024 № 548-ПП).

2. Министерству информации и молодежной политики Московской области обеспечить официальное опубликование (размещение) настоящего постановления на сайте Правительства Московской области в Интернет-портале Правительства Московской области (www.mosreg.ru) и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый Вице-губернатор
Московской области – Председатель
Правительства Московской области



И.Н. Габдрахманов

067250 *

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Московской области
от 08.10.2024 № 1195-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Московской области от 21.07.2020 № 445/22 «О создании государственной информационной системы Московской области «Единая информационная система управления государственной и муниципальной службой Московской области»

1. В пункте 4:

в абзаце третьем слова «до 1 июля 2024 года» заменить словами «до 1 января 2025 года»;

в абзаце четвертом слова «с 1 июля 2024 года» заменить словами «с 1 января 2025 года».

2. В пункте 6:

в абзаце втором слова «до 1 июля 2024 года» заменить словами «до 1 января 2025 года»;

в абзаце третьем слова «с 1 июля 2024 года» заменить словами «с 1 января 2025 года»;

в абзаце четвертом слова «с 1 июля 2024 года» заменить словами «с 1 января 2025 года»;

в абзаце пятом слова «до 15 января 2025 года» заменить словами «с 1 июля 2025 года».

3. В пункте 8¹:

в абзаце втором слова «до 1 июля 2024 года» заменить словами «до 1 января 2025 года»;

в абзаце третьем слова «с 1 июля 2024 года» заменить словами «с 1 января 2025 года»;

в абзаце четвертом слова «до 15 января 2025 года» заменить словами «до 1 июля 2025 года».

4. В пункте 10:

в абзаце третьем слова «до 15 января 2025 года» заменить словами «до 1 июля 2025 года»;

в абзаце четвертом слова «с 16 января 2025 года» заменить словами «со 2 июля 2025 года».

5. В пункте 11:

в абзаце третьем слова «до 15 января 2025 года» заменить словами «до 1 июля 2025 года»;

в абзаце четвертом слова «с 16 января 2025 года» заменить словами «со 2 июля 2025 года».

